
Sv
at

eb
ní

 k
at

al
og



 
 
 
 
 

Svatební katalog





7



Penzion Marjána nabízí

→  Realizaci celého svatebního dne (včetně příprav) 
pod vedením svatební koordinátorky

→  Svatební obřad pod širým nebem

→  Zajistíme hladký průběh svatební hostiny 
(uvítání, přípitek, svatební tradice, servírování oběda formou 
svatebního menu nebo rautu apod.)

→  Poradíme, na koho se obrátit s květinovou výzdobou, hudbou, 
cukrářskými výrobky atd.

→  Ubytujeme svatebčany v pohodlně zařízených pokojích 
s vlastním příslušenstvím

 www.marjana.cz

98



Prostory k pořádání 
svatebních hostin 
a pronájem prostor

Prostory k pořádání 
svatebních hostin
Pro pořádání svatebních hostin Vám můžeme nabídnout venkovní prostory 
pod velkým bílým stanem s kulatými stoly nebo klasickou svatební tabulí. 
Zázemí pro svatební hostinu tvoří venkovní prostory v krásné zahradě 
o kapacitě 100–200 míst. V letních měsících nabízíme hostinu i zábavu venku 
s příjemným posezením v naší zahradě, která poskytuje jedinečný výhled 
na okolí. V areálu před restaurací jsou prostorná parkoviště s cca 40–50 místy. 
V případě většího počtu aut je možné využít i prostor za restaurací.

Pronájem prostor
Celkem za pronájem = 45.000  Kč

Cena zahrnuje
→  pronájem venkovních prostor včetně slavobrány, obřadního stolu, 

sezení pro nejbližší
→  pronájem venkovního prostoru pod velkým bílým stanem včetně zajištění 

svatební tabule a svatebních tradic (uvítání a rozbití talíře, první společné 
jídlo s novomanželskou lžící, krájení dortu)

→  přípravy s naší svatební koordinátorkou, které zahrnují – sestavení 
harmonogramu, svatebního menu i rautu, doporučení dodavatelů, 
výběr svatebního designu – svatební tabule a květinová výzdoba, 
kterou Vám můžeme za příplatek připravit

1110



Dále nabízíme

Svatební koordinátorka

→ Koordinace obřadu a hostiny (5.000  Kč)
  Sestavení detailního harmonogramu, přivítání hostů, seznámení hostů 

s následujícím programem, mirtování či vyvázky, přesun na obřad, 
přivítání matriky a předání OP, organizace obřadu, focení a následující 
přesun na hostinu, dohled na svatební tradice a bezproblémový průběh 
svatební hostiny, cca 6–7 hodin.

→ Koordinace celého svatebního dne (8.000–10.000  Kč)
  Sestavení detailního harmonogramu, koordinace se všemi dodavateli, 

dohled na přípravy, přivítaní hostů, obřad, focení, hostinu, krájení dortu, 
házení kytice, doporučení her a aktivit pro odpolední a večerní program 
a jejich následnou realizaci během dne, novomanželský tanec. Zajistí vše, 
aby Váš svatební den probíhal hladce a bez problémů, cca 10–12 hodin. 
Každý klient je specifický, má různé požadavky a představy, proto 
jsou ceny pouze orientační. Pokud se rozhodnete využít naší svatební 
koordinátorku, přesnou kalkulaci obdržíte po první schůzce.

Svatební tabule 

→  k dispozici je několik stylů a designů svatební tabule 
– foto a nabídka na vyžádání

Květinová výzdoba

→ dle aktuálních Vašich požadavků

Fotokoutek

→ stěna se stolečkem 500 Kč
→ s možností dalších dekorací, např. balónky 1500 Kč
→ rámečky zavěšené na stromě a houpačka 1500 Kč

Prosecco auto 

→ prosecco autíčko musí zahrnovat více jak 10 láhví 

1312



Svatební termín 
a zajištění obřadu
Rezervaci a vypisování svatebních termínů civilních obřadů u nás 
na penzionu a v okolí zařizuje matrika v Mníšek Pod Brdy, 
která zde může dle zákonů oddávat. Matriku v Mníšku Pod Brdy 
má na starosti Miluše Balíková, email: miluse.balikova@mnisek.cz, 
telefon: 739 571 112. 

Občanské i církevní obřady v okolí
→ Barokní areál Skalka, Mníšek pod Brdy (církevní)
→ Státní zámek Mníšek pod Brdy (občanský)
→  Městský úřad Mníšek pod Brdy (občanský)

1514



1716



Svatební obřad 
a návrh harmonogramu 
svatebního dne

Svatební obřad
Pokud počasí dovolí, pro pořádání svatebních obřadů můžete využít 
naší krásně rozkvetlou zahradu se slavobránou. Dále zajišťujeme obřadní 
stůl, posezení pro rodinu a nejbližší (3 řady na každé straně) a ozvučení 
svatebního obřadu (reproduktor se zesilovačem + mikrofon) včetně hudby. 
Svatební obřad u nás na penzionu zajišťuje matrika města Mníšek pod Brdy. 
Svatby – Oficiální stránky Města Mníšek pod Brdy (mnisek.cz). Základní 
výzdoba svatební tabule zahrnuje bílé ubrusy, sklo, porcelán a příbory.

Svatební přípravy 
a návrh harmonogramu 
svatebního dne

Svatební přípravy

Se svatebními přípravami Vám pomůže naše svatební koordinátorka, 
aby Váš den byl dokonalý. Společně navrhnete a odsouhlasíte design celé 
svatby. Vyberete barvy, téma, do jakého budete svatbu ladit, dekorace 
a květinovou výzdobu. Doporučí dodavatele, sestavíte harmonogram, 
uvítací menu, svatební menu i raut. V průběhu příprav se můžete několikrát 
setkat a vše prokonzultovat, popřípadě komunikovat přes e-mail 
nebo telefonicky. Každý svatební den je jedinečný, a proto ke každému 
páru přistupujeme individuálně. Vše pečlivě promyslíme do posledního 
detailu, aby atmosféra svatby byla dokonalá. 

Svatební obřad u nás 
v penzionu Marjána

Den před svatbou

Možnost ubytování od 14:00 pro nevěstu, svědkyni 
či její družičky (dle kapacit penzionu). 
Realizace svatební výzdoby a příprav na svatbu.

Svatební den

→  Příjezd a ubytování hostů, možnost podávat uvítací občerstvení 
(svatební cukroví a koláčky, welcome drink, atd.)

→  Svatební obřad v areálu penzion Marjána
→  Krátké focení novomanželů a svatebčanů po obřadě
→  Slavnostní přivítání novomanželů (tradiční rozbíjení talíře)
→  Slavnostní uvedení novomanželů ke svatební hostině 

(slavnostní přípitek, první společné jídlo s novomanželskou lžící a oběd)
→ Fotografování novomanželů ve venkovních prostorách 
→ Krájení dortu s kávou
→ Házení kytice
→  Večerní zábava – živá hudba / DJ, první novomanželský tanec
→ Večerní raut
→  Ukončení svatebního dne v 24:00, každá další započatá hodina 1 500,–

Den po svatbě

→  Posvatební „vyprošťovací“ snídaně v restauraci formou bufetu 
(7:00 – 10:00 hod)

→ Check–out do 11:00 hod.

1918



2120



2322



Platební podmínky 
a doplňkové informace
→  Při počáteční komunikaci je snoubencům nabídnuto ubytování 

v penzionu Marjána – jehož celková kapacita je 9 pokojů – volné pokoje 
je možno ověřit a případně rezervaci učinit on-line na stránkách 
www.marjana.cz. Rezervaci je možné bezplatně zrušit 48 hodin 
před příjezdem.

→  V případě, že má klient zájem rezervaci fixně potvrdit, složí během 
rezervační doby prvotní zálohu ve výši 15 000 Kč na fixní rezervaci 
do data uvedené ve smlouvě, po potvrzení termínu i ze strany matriky 
nebo církve. V opačném případě penzion termín a rezervované služby 
bezplatně stornuje a uvolní zpět do prodeje. 

→  Druhá polovina za pronájem bude splatná týden před svatbou 
v ceně 30 000 Kč.

→  Za předem schválené a domluvené stravování je splatná částka 
uhrazena max. 2–3 dny před svatbou. 

→  Zbylá částka je hrazena objednavatelem po skončení akce přímo 
na místě hotově nebo platební kartou (nápoje, ubytování).

Doplňující informace
V cenové kalkulaci není zahrnuta konzumace nápojů během dne. 
Nápoje jsou účtovány nad rámec objednaných služeb při závěrečném 
zúčtování v běžných prodejních cenách. Obsluhující personál bude 
k dispozici do 24:00 hod, pokud byste uvažovali o pokračování 
i po 24:00 hod, maximálně však do 4:00 hod, každá započatá hodina 
1 500 Kč / hod. Ve venkovních prostorách platí noční klid od 22:00. 
Můžete si vyřídit výjimku na úřadě, která se musí vyřizovat 6 měsíců 
předem. Sweetbar – uskladnění dortu je v ceně pronájmu. V případě, 
že si vyberete sladké od nás, nic navíc neúčtujeme. Pokud si dovezete 
ale své sladké, účtujeme 30 kč / os. Kolkovné – za tvrdý alkohol, který 
nemáme v naší nabídce, např. vaše domácí pálenka, bude účtování 
400 Kč / láhev a za víno 200 Kč / láhev. Ohňostroj a umělé konfety 
jsou povoleny.

2524



2726



2928



Obsah

Penzion Marjána nabízí 9 

Prostory k pořádání svatebních hostin 
a pronájem prostor 11 

Prostory k pořádání svatebních hostin 11
Pronájem prostor 11
Dále nabízíme 12

Svatební termín a zajištění obřadu 15

Svatební obřad a návrh harmonogramu svatebního dne 18

Svatební obřad 18
Svatební přípravy a návrh harmonogramu svatebního dne  18
Svatební obřad u nás v penzionu Marjána  19

Platební podmínky a doplňkové informace 25

Marjána – Restaurace a Pension
U Nádraží 207

Mníšek pod Brdy
Tel.: +420 318 590 549

E-mail: info@marjana.cz
www.marjana.cz

30




